Чрезвычайное общее Собрание членовъ общаго ролничко-кредитнаго Заведенія для Галиціи и Буковины въ ликвидации, товарищества зарегистрированного съ неограниченною порѣкою, созывается на день 8 мая (26 апрѣла) 1889 въ 4 часа по полудни въ помѣщеніи Заведенія во Львовѣ при Орманской оул. Ч. 2. **Порядокъ дневный:** 1. Отчитаніе протокола послѣднаго общаго собранія бывшаго 23/11 мая 1888 г. и принатіе къ вѣдомости рѣшенія оногo. 2. Докладъ ликвидаторовъ и контрольнаго комитета о дѣятельности и предложеніе отчета и биланса за 1888 г. 3. Выборъ одного ликвидатора и одного или двухъ заступающихъ мѣсто ликвидаторовъ. 4. Выборъ контрольнаго комитета. 5. Предложенія членовъ.